DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIZAÇÃO E
PREVENÇÃO AO USO DE DROGAS NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de WELTON
ALVES RIBEIRO JÚNIOR, LÚCIA MARIA DE ALMEIDA, ROBECIA GRACIANO DE
SOUZA, ELAINE REGINA BATISTA DA CRUZ, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15121

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15121